
NEW YEAR’S EVE 

GLUTEN CEANS 

 
 
 

 
T: Contains or may contain traces of allergens 

A: Ingredients contain allergens 
 

ALLERGENS WITH 

 

 
CRUSTA- 

 

 
EGGS FISH 

 
 
 

PEA- 
 

 

 
SOY 

 

 
DAIRY 

 

 
NUTS 

 

 
CELERY 

 

 
MUS- 

 

 
SESAME 

 

 
SUL- 

 

 
TRA- 

 

 
MO- 

 

Red velvet Uramaki Roll: Balfegó tuna, 
cream cheese, caramelized strawberry 
and yuzu pearls 

T   A  T  
A 

  A     

Truffled croquettes A  A T  T A T T T T T   

Prawn salad with tropical fruits and 
raspberry vinaigrette  A T T T T T A T T  A  T 

Roasted meat cannelloni with truffled 
bechamel A T A T T A A T A  T A  T 

Baked sea bass with quinoa couscous, 
creamy potato and tarragon T T T 

 
A T  A T T    

T  T 

Lamb terrine with truffled sweet 
potato parmentier T T  T T T A T A   A  T 

Flower of Barcelona with chocolate, 
passionfruit,mango, peanut praline 
and ginger 

 
A 

  
A 

 
T 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

  
T 

 
T 

 
T 

 
T 

 
T 

Pa de Nadal A      T    T    

 

Steak tartar roll with chipotle mayonnaise A T A A T A A A  A T A  T 
Andalusyan style fried squid with wasabi 
mayonnaise A T A T T T T T  A  A  A 

California Uramaki Roll: Crab, cucumber 
and avocado, coated in red tobiko and 
miso mayonnaise 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

  
A 

    
A 

 
A 

   
A 

Seafood creamy soup with entrebanc and 
rouille sauce in a toast bread A A A A T T A A A T A A  T 

Citrus salad with marinated tuna tataki 
and miso sauce A  A A  A     A    

Pil-pil style sea bass with saffron potatoes 
with green beans T T T A T  A T T   A  T 

Beef tenderloin with Café de Paris sauce and 
pumpkin and potato parmentier A T A A T A A A T A T A  T 

Flower of Barcelona with chocolate, 
passionfruit, mango, peanut praline 
and ginger 

A  A T A A A A  T T T T T 

Pa de Nadal 
A      T    T    

 

Acorn-fed iberian ham and coca bread 
with tomato 

 
A 

     
A 

    
T 

    

Oyster with Bloody Mary sauce  T  T     A     A 

Tomato "Tarte Tatin" with smoked sardine 
and yogurt sour cream A 

 
T A T T A T 

  
T 

 
T 

 

Niguiri de “vieira” con níscalo trufado y 
salsa teriyaki A T A A T A T T T A 

 
T 

 
A 

Scallop nigiri with truffled yolk and 
teriyaki sauce A A A A T T A A T T T A 

 
T 

Monkfish medallions with crunchy pistachio 
and spongy bouillabaisse sauce T T T T 

  
A T A 

  
A 

 
T 

Roasted beef tenderloin with truffled 
sweet potatoes parmentier 

 
A 

 
A 

 
T 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

  
T 

 
T 

 
T 

 
T T 

Pa de Nadal A      T    T    

 

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, 
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens. 
 

NUTS 

CHRISTMAS 1 

TARD PHITES MUS LLUSCS 

CHRISTMAS 2 



CHRISTMAS KIDS MENU 
GLUTEN 

 
 
 

 
T: Contains or may contain traces of allergens 

A: Ingredients contain allergens 
 

ALLERGENS WITH 

 

 
CRUSTA- 
CEANS 

 

 
EGGS FISH 

 
 
 

PEA- 
NUTS 

 

 
SOY 

 

 
DAIRY 

 

 
NUTS 

 

 
CELERY 

 

 
MUS- 
TARD 

 

 
SESAME 

 

 
SUL- 

PHITES 

 

 
TRA- 
MUS 

 

 
MO- 

LLUSCS 

 
 
Acorn-fed Iberian ham with coca bread 
with tomato 

       
A 

       

Acorn-fed Iberian ham croquettes A T A T T T A T T T  T  T 
“Escudella” soup, meatballs and “galets” (pasta) A  A   T A  A  T A   

Penne pasta, with a mixed meat and tomatoes 
sauce, au gratin A T A T T A A T A   A  T 

Calamari Andalusian style A T A T T T T T  A    T 
“Carn d’Olla” with its vegetables and chickpeas A     T A  A  T A   

Flower of Barcelona with chocolate, passionfruit, 
mango, peanut praline and ginger A  A T A A A A  T T T T T 

Christmas bread A      T    T    

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, 
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens. 


